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HGL 
Cesoia a battente idraulica 

 

Specifiche tecniche 2100x6 2100x8 2600x6 2600x8 3100x6 3100x8 4100x6 

Lunghezza di taglio 
mm 

2060 2600 2560 2560 3060 3060 4060 

Capacità di taglio (ST 
42) mm 

6,0 8,0 6,0 8,0 6,0 8,0 6,0 

Capacità di taglio V2A 
in acciaio inox mm 

4,0 6,0 4,0 5,0 4,0 5,0 --- 

Angolo di 
intersezione ° 

1,6 1,8 1,6 1,8 1,6 1,8 1,2 

Pressione del sistema 
kg/cm² 

200 200 200 200 200 200 200 

Morsetto di 
bloccaggio pz. 

13 13 15 15 17 17 23 

Corse al minuto 
n/min 

26 18 24 14 20 12 12 

Portata della pompa 32 32 32 32 32 32 32 
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cm³/giro 

Capacità del 
serbatoio dell'olio l 

160 160 160 160 160 160 160 

Campo di misura 
utilizzabile del 
registro posteriore 
mm 

5,0 - 750 5,0 - 750 5,0 - 750 5,0 - 750 5,0 - 750 5,0 - 750 5,0 - 750 

Motore principale 
380 V, 50 Hz, 3 ph. 
kW 

11 15 11 15 11 15 11 

Servomotore a 
registro posteriore 
kW 

0,37 0,37 0,37 0,37 0,37 0,37 0,55 

Dimensioni mm 2850x280
0x1550 

2950x290
0x1600 

3350x280
0x1550 

2810x212
5x1580 

3935x275
0x1560 

3930x289
0x1600 

4940x275
0x1560 

Peso kg 3850 4100 4670 5300 5450 6380 9150 

 
 
Dettagli 

 Vite a ricircolo di sfere senza gioco per arresto posteriore 

 Controllo CNC Cybelec Cybtouch 8W 

 Funzionamento Tip con pulsanti sul pannello 

 Lavorazione economica di lamiere di tutti i tipi 

 


